

Verksamhetsberättelse 2024 Dansklubben DreamTeam

Om föreningen

Föreningen har som ändamål att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med "Idrottsrörelsens verksamhetsidé", samt med särskild målsättning att:

Lära vuxna dansa, i första hand bugg och modern fox och ha roligt tillsammans, att sprida den glädje och fina gemenskap som finns i dansen oberoende av hur länge man dansat. Att visa att dansen är en mycket trevlig och rolig motionsform som gör gott för kropp och för själ.

Organisation

Styrelsen, som till vissa delar, valdes på årsmötet 240321, såg ut som följer:

Fredrik Loftebo	Ordförande
Magnus Sohlman	Sekreterare (avgick sommaren 2024)
Suzanne Enström	Kassör
Övind Aanes	vice ordförande
Leena Busch	Ledamot
Jan Bredahl	Suppleant
Thomas Lidström	Suppleant (avgick sommaren 2024)
Lena von Knorring	Sekreterare (from extra årsmöte i augusti 2024)

Valberedning:

Peter Johnsson (sammankallande)

Sonja Lidström (avgick sommaren 2024, ingen har ersatt henne)

Under 2024 har tio styrelsemöten och två konstituerande styrelsemöten genomförts.

Verksamhet

Våren på Carlforsska

Under våren 2024 genomfördes följande utbildningar:

- Bugg 1, 2-3 och 4 vid åtta tillfällen vardera á 1,5 timmar

Träningsdanser genomförts varje onsdag under våren. Tyvärr har Lilla Hallen varit stängd större delen av våren, p.g.a. vattenskada. Istället har det funnits tränare från tränargruppen i Aerobicssalen från kl 18.45 fram till 19.30, för att hjälpa kursdeltagare/medlemmar i sin dansutveckling med tips och trix.

Klubbens buggtränare utförde utbildning i egen regi.

Klinta

Under sommaren erbjöds danskvällar på torsdagar på Klinta med start i maj. Sista danstillfället var 12 september och den 28 september hjälptes ett gäng medlemmar till att stänga Klinta för året. "Klintadanserna" har varit ett mycket uppskattat arrangemang med flera mindre grupper som höll i respektive torsdag på ett rullande schema.



Under sommaren har flera event med olika inriktningar genomförts:

- Den 15 juni genomfördes en dansfest i Tortuna bygdegård, med dans till Cover Beat som var mycket uppskattat av de cirka 60 personer som deltog
- Den 4 juli var det "Summer Meet-danskväll" där det, som sig bör, erbjöds varm korv och Pucko/läsk
- Den 15 augusti var det kräftskiva
- Den 7 september hölls "Hårdrock-danskväll" med dans och knytkalas

Hösten på Carlforsska

Inför höstens kurser genomfördes intensiv danskurs för nybörjare den 10-11 augusti

Buggteamet startade hösten med en kick-off under ledning av Martin och Mattilda.

Jimmy har utfört tränarträningar vid några tillfällen.

Vid övriga tillfällen har träningarna hållits i egen regi.

Under hösten 2024 genomfördes följande utbildningar:

- Bugg nybörjare intensivkurs 5-6 oktober, samt 2-3 november
- Bugg fortsättning intensivkurs 16-17 november
- Bugg utvecklingskurs torsdagar vid åtta tillfällen vardera á 1,5 timmar
- Magic Steps 1 och 2, med David Jarjis, två tillfällen á 4 timmar (29/9 och 27/10)
- Lars Fetter work shop fox nybörjar två tillfällen (10/11 och 24/11)

P g a färre anmälningar till höstens kurser har vi fått lov att slå ihop buggkurserna till endast nybörjare (tidigare bugg 1), fortsättning (bugg 2-3) och utveckling (bugg 4).

Under våren har träningsdanserna på onsdagar har varit mycket omtyckta.

Under hösten har det, i Lilla Hallen, funnits tränare från tränargruppen för att hjälpa kursdeltagare/medlemmar i sin dansutveckling.

I november genomfördes klubbens höstfest med cirka 90 deltagare från DDT respektive NoFa på Lagårn.



Medlemmar

Under 2024 hade klubben 272 medlemmar (varav 97 nya), med 132 träningsdansare.

Vi har under året (vår och höst) haft 257 kursdeltagare fördelat på work shop (66), fox-(15) och buggkurser (176).

Det har varit ca 30 personer som hjälpt till med klubbens verksamhet under året. Stort tack till alla!

Ekonomi

Ingående banksaldo: 174 137 kr

Utgående banksaldo: 188 788

Vi stänger året med ett plus/minus/noll resultat, givet att en faktura (12 000 kr) för 2024 betalades först början av januari 2025.

Resultatet är bättre än budgeterat (- 10 000 kr, halvårsprognos – 20 000 kr), det beror på att fler har deltagit i buggkurserna under hösten (än planerat), samt att RF-SISU betalat fakturan från Lars Fetter (ca 6 000 kr). Dessutom finns effekt av vattenskada i Lilla salen. Vi (DDT) har inte kunnat utnyttja Lilla salen under vårterminen 2024, inte heller betalat hyra för den.

Västerås 2025-03-05

Fredrik Loftebo, Ordförande

Lena von Knorring, Sekreterare

Suzanne Enström, Kassör

Öivind Aanes, Ledamot

Leena Busch, Ledamot

Jan Bredahl, Ledamot